｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立泰山國民中學

發文字號：新北教中字第1122330161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本市113年度國民中小學候用主任一般甄選複試報名

事宜，請查照。

依據新北市113年度國民中小學候用主任甄選簡章辦理。

初試錄取者名單將於112年11月30日（星期四）20時後公

告，請逕於本局網站「電子公告」區下載。

本局同意核予初試錄取者於112年12月4日（星期一）上午

9時至12時公假（課務排代）至本市立大觀國中進行複試

報名，偏遠地區學校請予以合理之路程假，俾利完成報名

程序。

正本：新北市各公立國中小

副本：新北市政府教育局國小教育科

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號21樓
承辦人：陳柏均
電話：(02)29603456 分機2668
傳真：(02)29602334
電子信箱：BA7313@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國112年11月23日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電 子 公 文
交 換 章

2023/11/23
14:32:20

第1頁，共1頁

徐翰德 人事室

1129047185 (112/11/24)

Page 1 of 1SPEED Super Desk

2023/11/27http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor